งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสวาง ทางหลวงหมายเลข ๒๐๓๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอนนาสีนวน - นุง 

เขียว ตอน ๑ ระหวาง กม.๔๑+๒๔๔ - กม.๖๒+๖๙๐ (เป็นขวงๆ) จำนวน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๑๐๒ ต้น) 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (อ-เวเปฟเก?) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ 

เป็นเงินทั้งส้ิน ๔1๑๓๗,๔๑๓.๖๔ บาท (ห้าล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสิบสามบาทหกสิบห้าสตางค์) 

ตามรายการ ดังน้ี

งานจ้างเหมาทำการติดต้ังไฟฟ้า จำนวน ๑ แหง

แสงสวาง ทางหลวงหมายเลข 

๒๐๓๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ 

ตอนบาสินวน - นุงเขียว ตอน 

๑ ระหวาง กม.๔๑+๒๔๔ - กม.

๖๒+๖๙๐ (เป็นซวงๆ) จำนวน 

๑ แหง (ปริมาณงาน ๑๐๒ ต้น)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังตอไปน้ี